МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8

ПРИКАЗ
01.09.2024 г. № 187

«О назначении ответственного

за организацию профориентационной работы»

С целью формирования у учащихся осознанною профессиональною

самоопределения, соответствующего индивидуальным особенностям каждого

ученика и потребностям общества в кадрах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора УВР, политову И.А. ответственной за

проведение в школе профориентационной работы.

Политовой И.А.:

2.1. Составить план профориентационной работы на 2024-2025 учебный год;

2.2. Оборудовать стенд по профориентации до 10.09.2024года;

2.3. Обновлять стенд по профориентационной работе не реже одною раза в

четверть.

2.4. Создать банк методических пособий и друз их справочных материалов

для проведения профориентационной работы с учащимися и их родителями

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
.

Директор МБОУ СОШ № 8             И.В. Кубрицкая